
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che questa Amministrazione ha provveduto a vendere alcuni automezzi comunali inutilizzati 
fra i quali mezzi l’autoveicolo FIAT IVECO 40 – 10 targato CH 343575 e l’autobus FIAT IVECO 49 – 
10 MP IG 3 Cacciamali targato CH 289553 alla ditta STAF S.r.l. di Lanciano,  
e l’autocarro OMAI I 35 targato CH 238961 alla ditta Filippo PALOMBARO di Casoli; 
 
Atteso che si rende necessario provvedere alla stipula dei relativi atti per il trasferimento della proprietà 
dal Comune di Bomba agli acquirenti per cui occorre indicare il funzionario che dovrà sottoscrivere l’atto 
di vendita in nome, conto ed interesse dell’Ente; 
 
Rilevato che il funzionario autorizzato viene individuato nella figura del Direttore Generale, Dr. Riccardo 
BASILE; 
  
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

di confermare la vendita dei seguenti mezzi: l’autoveicolo FIAT IVECO 40 – 10 targato CH 343575 e 
l’autobus FIAT IVECO 49 – 10 MP IG 3 Cacciamali targato CH 289553 alla ditta STAF S.r.l. di 
Lanciano, e l’autocarro OMAI I 35 targato CH 238961 alla ditta Filippo PALOMBARO di Casoli; 
 
di autorizzare il Dr. Riccardo BASILE, Direttore Generale, a sottoscrivere gli atti di vendita degli 
automezzi suindicati in nome, conto ed interesse del Comune di Bomba; 
 
di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 

         (Dr. Raffaele Nasuti)                                                               (Dr. Riccardo Basile) 
      
    
  


